UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Vera Concilii Tridentini Historia**

Contra falsam Petri Suaui Polani narrationem

**Pallavicino, Sforza**

**Antverpiae, 1670**

Capvt X. Decretum de rebus Fidei in Coetu 16. Iunij stabilitum, postridie in  
Sessione firmandum.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-11642**

*Decretum de rebus Fidei in Cœtu 16. Iunij stabilitum, postmodum in Sessione firmandum.*

**P**Ræter ea de quibus disputatum est, duo rerum capita vltimo congressui proposita sunt. Alterum, An absentium Anathematismum contumacia accusanda esset: quod ibi comprobatum est. Sed Giennensis cum aliis multis, Germanos excipiendos contendebat: fuit etiam qui locorum distantiam excusauit, petitque Tolentani exceptionem. Alterum, de statuendo futurae Sessionis die, cui vigesimus nonus Iulij præstitutus est. Decreta Fidei, prout ætenuis, composita sunt.

Post præcœmium quinque Canones confecti sunt, anathemate inflicto cuiusque definitiones hæc appositæ inficiantur. Si quis non confitetur, primum hominem Adam, cum mandatum Dei in paradiso fuisse transgressus, statim sanctitatem, & iustitiam, in qua constitutus fuerat, amisisse, incurrisseque, per offensam præuaricationis huiusmodi iram & indignationem Dei, atque idcirco mortem, quam ante à illi comminatus fuerat Deus, & cum morte captiuitatem sub eius potestate, qui mortis deinde habuit iurium, hoc est, diaboli; totumque, Adam per illam præuaricationis offensam secundum corpus & animam in deterius commutatum fuisse; anathema sit.

Si quis Adæ præuaricationem sibi soli, & non eius propagari, asserit, acceperit, & acceptam à Deo sanctitatem & iustitiam, quam perdidit, sibi soli, & non nobis etiam cum perdidit, aut inquinatum illum per inobedientiam peccatum, mortem & pœnas corporis tantum in omne genus humanum transfudisse, non autem & peccatum, quod mors est anima: anathema sit: cum contradicat Apostolo dicenti: Per unum hominem peccatum intravit in mundum, & per peccatum mors, & ita in omnes homines mors pertransiit, in quo omnes peccauerunt.

Si quis hoc Adæ peccatum, quod origine unum est, & propagatione, non imitatione transfusum omnibus, inest unicuique propriam, vel per bonam naturæ vires, vel per aliud remedium asserit tolli, quam per meritum eius mediatoris Domini nostri Iesu Christi, qui nos Deo reconciliauit in sanguine suo, factus nobis iustitia, sanctificatio & redemptio; aut negat ipsum Christi Iesu meritum per Baptismi Sacramentum in forma Ecclesiæ rite collatum, iam adultis quam paruulis applicari; anathema sit: quia non est aliud nomen sub celo datum hominibus, in quo oporteat nos saluos fieri. Vnde illa vox: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi; & illa: Quicumque baptizati estis, Christum induistis.